

PUBLICATION DATE: 06-11-2016, SUNDAY

PUBLICATION: BUSINESS STANDARD



WeP Solutions Limited

Regd. Office : Basappa Complex, 40/1-A, Lavelle Road, Bangalore - 560 001

CIN : L72200KA1995PLC025617

Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2016

(₹ in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated				
		Quarter ended			Half Year ended		Year ended	Quarter ended		Half Year ended		Year ended
		Sep 30, 2016	June 30, 2016	Sep 30, 2015	Sep, 2016	Sep, 2015	Mar 31, 2016	Sep 30, 2016	June 30, 2016	Sep, 2016	Sep, 2015	Mar 31, 2016
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	2,082.92	1,784.67	2,375.57	3,867.59	4,491.49	8,890.47	2,098.87	1,803.71	3,902.58	4,508.12	8,935.22
2	Net Profit / (Loss) from Ordinary activities after tax	9.54	(46.50)	65.34	(36.96)	4.99	105.31	(4.76)	(54.64)	(59.40)	(0.78)	73.65
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	9.54	(46.50)	65.34	(36.96)	4.99	105.31	(4.76)	(54.64)	(59.40)	(0.78)	73.65
4	Paid-Up Equity Share Capital (Face Value Rs 10/- each)	2,304.25	2,300.41	2,300.41	2,304.25	2,300.41	2,300.41	2,304.25	2,300.41	2,304.25	2,300.41	2,300.41
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous year)						794.98					763.32
6	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs 10/- each)											
	Basic:	0.04	(0.20)	0.28	(0.16)	0.02	0.46	(0.02)	(0.23)	(0.26)	(0.00)	0.32
	Diluted:	0.04	(0.20)	0.28	(0.16)	0.02	0.45	(0.02)	(0.23)	(0.25)	(0.00)	0.32
7	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs 10/- each)											
	Basic:	0.04	(0.20)	0.28	(0.16)	0.02	0.46	(0.02)	(0.23)	(0.26)	(0.00)	0.32
	Diluted:	0.04	(0.20)	0.28	(0.16)	0.02	0.45	(0.02)	(0.23)	(0.25)	(0.00)	0.32

Notes:

- The above Financial Results of the Company were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 4th November 2016
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for quarter and half year ended on Sep 30, 2016 filed with the Bombay Stock Exchange (BSE) under Regulation - 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone / consolidated yearly Financial Results is available on the Bombay Stock Exchange (BSE) website www.bseindia.com and on the Company's website www.wepsolutions.co.in.
- Figures of the previous period are regrouped wherever necessary.
- Deferred Tax Asset is created during the quarter based on virtual certainty of expected taxable income for the full financial year.

Place: Bangalore
Date: 4th November, 2016

For WeP Solutions Limited
Sd/-
Ram N Agarwal
Chairman & Managing Director

15x20cms



ವೆಪ್ ಸೊಲ್ಯೂಷನ್ಸ್ ಅಮಿಟಿಡ್

PUBLICATION DATE: 06-11-2016, SUNDAY

PUBLICATION: HOSADIGANTHA

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಆಫೀಸ್: 40/1-A, ಬಸವಪ್ಪ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಲ್ಯಾಬ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001

CIN: L72200KA1995PLC025617

ಪ್ರತ್ಯೇಕಿತ ಮತ್ತು ಒಗ್ಗೂಡಿತ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವರ್ಷಕ್ಕೆ

(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ	ವಿವರಗಳು	ಪ್ರತ್ಯೇಕಿತ						ಒಗ್ಗೂಡಿತ				
		ತ್ರಿಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಕೊನೆ ಗೊಂಡ			ಅರ್ಧ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ		ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ	ತ್ರಿಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಕೊನೆ ಗೊಂಡ		ಅರ್ಧ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ		ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ
		30-9-2016ಕ್ಕೆ	30-6-2016ಕ್ಕೆ	30-9-2015ಕ್ಕೆ	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2016ಕ್ಕೆ	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2015ಕ್ಕೆ	31-3-2016ಕ್ಕೆ	30-9-2016ಕ್ಕೆ	30-6-2016ಕ್ಕೆ	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2016ಕ್ಕೆ	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2015ಕ್ಕೆ	31-3-2016ಕ್ಕೆ
		ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	2,082.92	1,784.67	2,375.57	3,867.59	4,491.49	8,890.47	2,098.87	1,803.71	3,902.58	4,508.12	8,935.22
2	ತೆರಿಗೆಯ ಬಳಕೆ ಸಾಧಾರಣ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಿಂದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	9.54	(46.50)	65.34	(36.96)	4.99	105.31	(4.76)	(54.64)	(59.40)	(0.78)	73.65
3	ಅವಧಿಗೆ ತೆರಿಗೆಯ ಬಳಕೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಿ)	9.54	(46.50)	65.34	(36.96)	4.99	105.31	(4.76)	(54.64)	(59.40)	(0.78)	73.65
4	ಪಾವತಿಯಾಗಿರುವ ಕೇವಲ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ (ಮುಖಬೆಲೆ ತಲಾ ರೂ. 10/-)	2,304.25	2,300.41	2,300.41	2,304.25	2,300.41	2,300.41	2,304.25	2,300.41	2,304.25	2,300.41	2,300.41
5	ಕಾಮುಧನಗಳು (ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟಿನ ಪ್ರಕಾರ, ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನದ ಕಾಮುಧನವನ್ನು ಬಿಟ್ಟು)						794.98					763.32
6	(ತಲಾ ರೂ. 19ರ) ಪ್ರತಿ ಶೇರಿಗೆ ಗಳಿಕೆ (ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳನ್ನು ಬಿಟ್ಟು)											
	ಮೂಲಭೂತ:	0.04	(0.20)	0.28	(0.16)	0.02	0.46	(0.02)	(0.23)	(0.26)	(0.00)	0.32
	ಡೈಲ್ಯೂಟಿಡ್:	0.04	(0.20)	0.28	(0.16)	0.02	0.45	(0.02)	(0.23)	(0.25)	(0.00)	0.32
7	(ತಲಾ ರೂ. 19ರ) ಪ್ರತಿ ಶೇರಿಗೆ ಗಳಿಕೆ (ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಿ)											
	ಮೂಲಭೂತ:	0.04	(0.20)	0.28	(0.16)	0.02	0.46	(0.02)	(0.23)	(0.26)	(0.00)	0.32
	ಡೈಲ್ಯೂಟಿಡ್:	0.04	(0.20)	0.28	(0.16)	0.02	0.45	(0.02)	(0.23)	(0.25)	(0.00)	0.32

ಉಪಲೇಖಗಳು

- ಕಂಪನಿಯ ಈ ಮೇಲಿನ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲತಾಂಶಗಳನ್ನು ಆಡಿಟ್ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ್ದು, 4ನೇ ನವೆಂಬರ್ 2016ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಲಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅಂಗೀಕೃತವಾಗಿದೆ.
- ಈ ಮೇಲಿನ ವರದಿಯು, ಸೆಬಿ (ಆಫ್) ಬಾಡ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 ಇದರ ನಿಬಂಧನೆ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬಾಂಬೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ (ಬಿ.ಎಸ್.ಇ.)ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲತಾಂಶಗಳ ವಿಸ್ತೃತ ವರದಿಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ. ಪ್ರತ್ಯೇಕಿತ/ಒಗ್ಗೂಡಿತ ವಾರ್ಷಿಕ ಫಲತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ಪಾಠವು ಬಾಂಬೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್‌ನ (ಬಿ.ಎಸ್.ಇ.) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ www.wepsolutions.co.in ದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- ಅವಶ್ಯವಿರುವಲ್ಲಿ ಹಿಂದಿನ ಅವಧಿಗಳ ಅಂಕಿ-ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಮರುವಿಂಗಡನೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.
- ಇಡೀ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ನಿರೀಕ್ಷಿತ ತೆರಿಗೆಬಾಧ್ಯತೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಆದಾಯದ ನಿರೀಕ್ಷಿತ ನಿಶ್ಚಿತತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮುಂದೂಡಲ್ಪಟ್ಟ ತೆರಿಗೆ ಆಸ್ತಿಯನ್ನು ಸೃಷ್ಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವೆಪ್ ಸೊಲ್ಯೂಷನ್ಸ್ ಅಮಿಟಿಡ್‌ಗಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: 4.11.2016

ರಾಮ್ ಎನ್. ಅಗರವಾಲ್

ಚೀಫ್ ಮನ್ ಮತ್ತು ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್